
1 
 

                                                                                                                      

 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

РЕШЕНИЕ   
 

   26 мая 2022года                      город Боровск                                № 35  
 

  
«О внесении изменений в Регламент 

Городской Думы муниципального 

образования городское поселение город 

Боровск, утвержденного решением 

Городской Думы муниципального 

образования городское поселение город 

Боровск от 21.04.2010г. №29 в редакции 

решения Городской Думы 

муниципального образования городское 

поселение город Боровск от 11.11.2020г. 

№66» 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городское поселения 

город Боровск, Городская Дума муниципального образования городское 

поселение город Боровск 

РЕШИЛА: 

 

1. Пункт 5.13. Регламента Городской Думы муниципального образования 

городское поселение город Боровск утвержденного решением 

Городской Думы муниципального образования городское поселение 

город Боровск от 21.04.2010г. №29 в редакции решения Городской 

Думы муниципального образования городское поселение город 

Боровск от 11.11.2020г. №66 изложить в следующей редакции: 

«5.13. Решение Городской Думы считается принятым, если за него 

проголосовало  большинство от присутствующих на заседании 

депутатов, если иное не установлено законодательством или 

настоящим Регламентом. Решение Городской Думы по принятию 

нормативного правового акта считается принятым, если за него 

проголосовало большинство  депутатов от числа, установленного для 

Городской Думы. 

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Боровские 

известия» 

Глава муниципального образования 

городское поселение город Боровск                                             С.В. Галенкова                 
 


